3v

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35

ate; Mundus utiq; mun
fructuosos. ut tanto sint
quanto fuerint mundi
s mundi estis. ppc uerbū
uobis; Quare naut mund
apris mū quo abluti estis.
verbū qd locutissū uobis;
aqua uerbū mundat. ut
ū & quidest aqua nisiq;
ad elementū. & sit sa
i ipsum rāquā usibile
de hoc utiq; dixerat.
discipulus lauit; Gissot
ut lauit sed est mundus
ista tanta uirtus. que ut
& cor abluit. nisi facien
qui dicitur. sed quia cre
nips uerbo aliud est son
d uirtus manens; hoc est
& pdicamus ait apłs;
fueris more tuo quod m
aderis in cor de tuo. quia
ut amor tuus saluus eris;
editur adiustia. ore aut
dsalutē; Unde & inacti
tur; fidei mundans cor
repta si uerbi pōrū;
ut baptismū saluos facit.
uocatio sordū. sed consci
interrogatio pndm;
fidei qd pdicamus. quo
mundare possit conse
cisma; Xps nobiscū uitas.

cum patre agricola. dixit ecclam.
& seipsum tradidit p ea; Lege apłm &
inde quid adiungat. ut eam sc̄ificarent
inquit mundans et alaudero aque inuer
bo uite; Mundatio igitur nequaquam
fluxu & laudibili tribuatur elemento. nisi
addereatur inuerbo. hoc est inuerbo fidei.
Tantū uale mecdā dī. ut p ipsam credent
offerent. benedicent. tinguent. & iam
tancū illū mundus infanciā. Quā uis non
dū uident. corde credere adiustiam.
& ore confiteri ad salutē; Tocum hoc sit p
uerbo de quo dñs ait; Jam uos mundaritis
ppc uerbum qd locutissū uobis.
Ecosum uitis uospal mites; Quimana in
me & ego in ea. hic fert fructū multū.
quia sine me nihil potestis facere;
Vitem sedixit t̄ dñs. & discipulosis suis pal
mites & patrē agricolam. Vnde iam pri
dem sicut potumus dispuatum est;
In hac autem lectio. cū adhuc desipso
qui. uitis & desus pal mitib; hoc est dis
cipulis loquor. Manete inquit in
me & ego in uobis; Hone modo illi implo
sicut ipse nullis; Vtrumq; enī pdest. non
ip̄s sed illis; Ita sunt quippe mitis pal
mites. ut uti non conferant sed inde ac
cipiant unde uiuant; Ita uero uitis est
in palmitib; ut uitale elementū submi
nistri & eis non sumat abeas; Ac p hoc &
manere inse habere xp̄o. & manere
in xp̄o; discipulis pdest uirūq; in xp̄o;
Nam præcisō palmitē. potest druiua radī